quarante
•	 50 : cinquante
•	 60 : soixante
•	 70 : soixante-dix
•	 71 : soixante et onze

•	 72 : soixante-douze
•	 80 : quatre-vingts
•	 81 : quatre-vingt-un
•	 82 : quatre-vingt-deux
•	 90 : quatre-vingt-dix
•	 91 : quatre-vingt-onze
•	 100 : cent
•	 101 : cent un
•	 200 : deux cents
•	 201 : deux cent un
•	 1000 : mille

ׁ Dans les nombres 21 à 29, le t final de vingt est prononcé : vingt-deux, vingt-trois, vingt-neuf.
	ׁ Attention aux liaisons : vingt‿‿et un clients, quatre-vingts‿‿euros, deux cent dix‿‿euros !
	ׁ Les nombres vingt et cent sont variables :